E rvil
30

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

AL 	,., •-, / .e a, ,,:
36016-000 JUIZ DE FORA 	 4, us' iooíe°,1,,r, \

-i0 df:;á4leis-b  :No te

Ofício Nº 3907/2019-DE abd
Juiz de Fora, 29 de outubro de 2019.

Excelentíssimo Senhor
	 Mainado vin ledrenel

Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Encaminha Resolução n2  1.335/2019.

Senhor Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência que esta Casa Legislativa aprovou e promulgou a

anexa Resolução n2  1.335, de 25 de outubro de 2019, de autoria dos Vereadores Marlon Siqueira,
Sargento Mello Casal e Vagner de Oliveira que "Altera dispositivos do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, aprovado pela Resolução n° 1.270, de 11 de dezembro de 2012".

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente. conforme MP 	2.200-2/2001. que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 23251

1/1

	Page 1